店舗名 フロア 平日 土・日

地２階・地１階
２階

10：00～20：00

1階
３階～11階

10：00～20：00
ウイング館3.5階（コクミンドラッグ、キャンドゥ、

山田養蜂場、カフェソラーレ　ツムギ）
ウイング館４階ギフトセンターのみ営業

１２階～14階（レストラン） 11:00～20：00 11：00～20：00

地２階～1階 10：00～20：00

М２階、２階、10階、11階 休業

３階～９階 10:00～19：00 ８階ギフトセンターのみ営業

12階（レストラン） 11:00～20：00 11：00～20：00

１階～６階 2階（スターバックス、au）のみ営業

地階（レストラン） 11：00～20：00

１階　ファミリーマート 24時間 24時間

１階～４階 11:00～20：00 休業

１階　成城石井 10：00～20：00 10：00～20：00

１階～４階 10：00～20：00
1階（マクドナルド、青山フラワーマーケット）

２階無印良品のみ営業

５階（レストラン） 11:00～20：00 11：00～20：00

ａｎｄ

上本町YUFURA

あべのハルカス
近鉄本店

10:00～20：00

上本町店

10:00～20：00

Ｈｏｏｐ
11:00～20：00

報道関係各位

2021年５月 31日

株式会社近鉄百貨店

店舗の営業体制変更のお知らせ

株式会社近鉄百貨店は、緊急事態宣言発令期間の延長および、大阪府からの休業要請を
受け、6月 1日から下記のとおり営業体制を変更いたします。
なお、営業にあたっては、政府や自治体が示す業種ごとのガイドラインに沿うことはも

とより、お客様及び従業員、取引先様の安全確保と、消毒の徹底やマスクの着用など引き
続き新型コロナウイルス感染拡大防止対策の徹底に努めてまいります。

記

１．対象期間 ６月 1日（火）から当分の間

２．対象店舗と営業体制

※一部施設の営業時間が異なる場合がございます。詳しくは各店・各施設のホームページをご確
認ください。

※この内容については、2021年５月 31日 15時現在の情報であり、変更する場合がございます。
変更の場合は、各店・各施設のホームページにてお知らせいたします。

（以  上）